L.6dz, 24.10.2018

(piecze¢ nagldéwkowa laboratorium; (miejscowosé, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/64/2018

Typ 1 nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:
Cement powszechnego uzytku max 32,5 R, o niepowtarzalnym kodzie identyfikacyjnym typu

wyrobu: EN 197-1-CEM IV/B (V) 32,5 R (MX) Cement powszechnego uzytku MAX 32,5 R

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Pomorski Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, ul. Na Stoku 50, 80-874 Gdansk

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcey: Bricoman Polska Sp. z o.0. ul. Murmanska 25,
04-203 Warszawa, punkt handlowy Bricoman Polska Sp. z o.0.
ul. Kominkowa 21, 80-180 Kowale

2. Data pobrania probki: 11.09.2018 r.; nr protokotu pobrania probki:2/L, WWB.7781.6.8.2018.LP
3. Data dostarczenia probki: 21.09.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: MB/64/2018

4. Oznaczenie producenta:
Wlodar Trade Wieslaw Wlodarczyk Spotka Jawna, ul. Gminna 42, 42-200 Cz¢stochowa

Zaklad Produkeyjny nr 1, ul. Gminna 42, 42-200 Cz¢stochowa
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
Data produkeji 10-09-2018r.

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnoscei, o ile wystepuje: 120 dni od daty produkcji.

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probke laboratoryjna wyrobu budowlanego
zabezpieczono folig przezroczysty z dolaczong kartka zawierajgca informacje na temat
wyrobu budowlanego oraz piecz¢é o treSci Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru

Budowlanego. Ponadto opakowanie owini¢to tasma samoprzylepng zaopatrzona w napis
wWOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W GDANSKU

WINB”.
8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 908 workéw po 25 kg.
9. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetosc) probki: 1 worek (25 kg)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r., o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r., poz. 1570 z pézn. zm.) oraz § 2 rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i
Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udost¢pnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r., poz.
2332).

11. Data przeprowadzenia badania: od 24.09.2018 do 22.10.2018 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania, (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium):
nie dotyczy
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/64/2018

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:
Drobno zmielony material wg PN-EN 197-1:2012. Prébka w worku firmowym producenta
zabezpieczona folia ochronna bez S$ladéw wuszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla

przeprowadzenia

Badania fizyczno-chemiczne:

Wytrzymalosé na Sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach

144 1,7 38,9 +3,7

Data rozpoczgcia badania/zakoriczenia badania

24.09.2018 / 26.09.2018 24.09.2018 / 22.10.2018

Badania wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07 Metody badania cementu - Cz¢$¢ 1: Oznaczanie

wytrzymalosci

Warto$¢ $rednig obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy.
Podane wartosci niepewno$ci wynikéw s3 niepewnoscia rozszerzona obliczong dla poziomu ufnosci okolo 95 %
i wspétczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania préobek.
Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w
calo$ci. Wyniki badaii odnosza si¢ wylacznie do badanej prabki.

Inne badania: Brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnoéé z deklarowanymi wla$ciwo$ciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/prébkikeontrelnejwyroebu—budewlanege”:

Deklarowane wlasciwosci
e uzytkowe okreslone w pkt. 4 |  Wyniki | Ocena wyniku
Wiasciwosol "Protokotu pobrania probki |  badan badania
wyrobu budowlanego"

Wytrzymalo§¢ wezesna po 2 dniach > 10 MPa 14.4 MPa Wyréb spel.nia

wymagania
Wytrzymalo§¢ normowa po 28 dniach >32.5MPai <52,5 MPa | 38.9 MPa Wyroéb spel.ma

wymagania

Uwagi: Brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sporzadzone—w—pestaet

(podpis przeprowadzajacego badanie)* (imig, nazwisko i podpis kierownika laborator lum)*

* Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sie bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu, zgodnie z ustawa z dnia
18 wrzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z pézn. zm.) lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
dzialalno$ci podmiotdw realizujacych zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114).
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